
 

Uchwała Nr XX/267/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 24 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie przyjęcia dokumentu Lokalny program rewitalizacji obszarów 

poprzemysłowych na terenie miasta Piły do 2020 roku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala  

co następuje: 

 

 

 § 1. Przyjmuje się dokument Lokalny program rewitalizacji obszarów 

poprzemysłowych na terenie miasta Piły do 2020 roku, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 § 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodniczący 

 Rady Miasta Piły 

/-/ Rafał Zdzierela 


